CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

2 60276
1º - Revisão da Nota da Entrevista;

2º - Revisão da Prova Didática.

1º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012;

2º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

16 60215 Revisão da Nota da Entrevista. Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

19 60070 Revisão da Nota da Entrevista. Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

39 60225 Revisão da Prova de Títulos. Indeferido: Conforme item 8.4.2 do Edital nº 022/2012.

42 60295

1º - Revisão da Nota da Entrevista;

2º - Revisão da Prova Didática;

3º - Revisão da Prova de Títulos.

1º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012;

2º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012;

3º - Indeferido:

Alínea "D": Documento apresentado para está alínea não atende ao item 8.5.3 do Edital nº 022/2012;

Alínea "F":  Documento apresentado para está alínea não atende ao item 8.5.4 do Edital nº 022/2012.

44 60048

1º - Revisão da Nota da Entrevista;

2º - Revisão da Prova Didática;

3º - Vício de Banca.

1º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012;

2º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

3º - Indeferido: Não há elementos que comprovem vício de banca, e nem favorecimento ou desfavorecimento a algum

candidato da vaga.

46 60043
1º - Revisão da Nota da Entrevista;

2º - Revisão da Prova de Títulos.

1º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012;

2º - Indeferido: Conforme item 8.4.2 do Edital nº 022/2012.

47 60148 Revisão da Nota da Prova Didática. Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

53 60150 Revisão da Prova de Títulos. Indeferido: Conforme item 8.4.2 do Edital nº 022/2012.

61 60157
1º - Revisão da Nota da Entrevista;

2º - Revisão da Prova de Títulos.

1º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012;

2º - Indeferido: Conforme item 8.4.2 do Edital nº 022/2012.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO 2012.2

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o resultado dos recursos referentes ao Resultado

Provisório, da Seleção Pública Simplificada para Professor Temporário 2012.2, objeto do edital n° 022/2012 de 27/02/2012.

1 - Resultado dos recursos:

Página 1 de 2

CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

63 60111 Revisão da Prova de Títulos.

Indeferido:

Alínea "B":  Documento apresentado para está alínea não atende ao item 8.5.1 do Edital nº 022/2012;

Alínea "C": Documento apresentado não atende as exigências da alínea "c" do anexo III do Edital nº 022/2012;

Titulação de Graduação: Não consta no anexo III do Edital nº 022/2012 como título a ser pontuado.

64 60140

1º - Revisão da Nota da Entrevista;

2º - Revisão da Prova Didática;

3º - Revisão da Prova de Títulos.

1º - Indeferido: Conforme item 10.3 do Edital nº 022/2012;

2º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

3º - Indeferido: Conforme item 8.4.2 do Edital nº 022/2012.

65 60299

1º - Revisão da Prova de Títulos;

2º - Exclusão da 2ª colocada na vaga da

Seleção.

1º - Indeferido:

Alínea "F": Documento apresentado para está alínea não atende ao item 8.5.4 do Edital nº 022/2012, pois não informa se

a candidata foi aprovada em concurso público;

2º - Indeferido: Conforme parecer da banca avaliadora a alegação da candidata não é procedente, visto que foi seguida a

ordem de apresentação publicada pela COPESE, e sendo que apenas as candidatas Edudália Leite da Costa Neta Barbosa e

Danielle Lopes de Alencar não compareceram para a realização da prova didática.

65 60260 Revisão da Nota da Entrevista. Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

65 60216 Revisão da Nota da Entrevista. Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

67 60092
1º - Revisão da Prova Didática;

2º - Revisão da Prova de Títulos.

1º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012;

2º - Indeferido:

Alínea "D": Documento apresentado não atende as exigências da alínea "c" do anexo III do Edital nº 022/2012.

67 60067 Revisão da Nota da Prova Didática. Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

67 60203

1º - Vício de Banca;

2º - Revisão da Nota da Entrevista e das

demais notas da seleção.

1º - Indeferido: Não há elementos que comprovem vício de banca, e nem elementos suficientes para abertura de

Procedimento Administrativo;

2º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

67 60198

1º - Vício de Banca;

2º - Revisão da Nota da Entrevista e das

demais notas da seleção.

1º - Indeferido: Não há elementos que comprovem vício de banca, e nem elementos suficientes para abertura de

Procedimento Administrativo;

2º - Indeferido: Conforme item 10.5 do Edital nº 022/2012.

Palmas, 04 de abril de 2012

Página 2 de 2